[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2002 года N 100

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 2005 года N 1057. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2007 года N 610 (вводится в действие с 9 августа 2007 года).
[bookmark: z1]
      Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 2005 года N 1057 утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2007 года  N 610  (вводится в действие с 9 августа 2007 года).

      В целях реализации  Закона  Республики Казахстан от 6 июля 2004 года "О кредитных бюро и формировании кредитных историй в Республике Казахстан" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 24 января 2002 года N 100 "Об утверждении ставок лицензионного сбора за право занятия отдельными видами деятельности" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 5, ст. 30) следующее дополнение:

      в Ставках лицензионного сбора за право занятия отдельными видами деятельности, утвержденных указанным постановлением:

      в главе 1. "Ставки лицензионного сбора за право занятия отдельными видами деятельности при выдаче лицензий":

      пункт 2 дополнить подпунктом 1-1) следующего содержания:

            "1-1) деятельность кредитных бюро      40".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig